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Kövér László úrnak,
az Országgy űlés elnökének

_Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
intézni a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, minta tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Indokoltnak tartja-e az úthasználati jogosultság módosítása során fizetendőszolgáltatási díj csökkentését? »

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Jóllehet a motorkerékpárok, valamint a legfeljebb 3,5 tonna megengedett legnagyobb őssztőmegű gépjárművek
úthasználati díjának tekintetében jelenleg is a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelet tartalmazza az alapvető előírásokat, a z
egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1 .)
Korra. rendelet 84 . § e) bekezdése alapján Ön felel a közlekedésért .

A hatályos szabályozás szerint több olyan élethelyzetet is elismer, melyek esetében a már megszerzett úthasználat i

jogosultság módosítására kerülhet sor . (Ha a gépjárművet ellopták vagy totálkárt szenvedett, téves díjkategória-
megállapítás, téves rendszám feltüntetése, ha ugyanarra a járműre, részben vagy egészben azonos időszakra egynél főbb
jogosultságot vásároltak stb.)

A fentiekben is hivatkozott 36/2007 . (III . 26.) GKM rendelet 8.§ (9) bekezdése a módosításra okot adó körülménye k
döntő többségében egyszeri bruttó 1470 forintos díjat rendel alkalmazni .

Nem nehéz belátni ugyanakkor, hogy például egy Dl-es díjkategóriában megvásárolt heti jogosultság 2975 forinto s
árához képest a módosítás díja irreálisan magas, hozzávetőleg a jogosultsági díj felét teszi ki.

A szabályozás tehát korántsem nevezhet ő ügyfélbarátnak, a gépjármű tulajdonosok egyébként is meglehet ősen sokrétű
és tetemes költségeit adott esetben indokolatlanul tovább növelik.

Erre való tekintettel kérdezem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy kívánják-e csökkenteni az úthasználati jogosultságok
módosításához kapcsolódó díjat?

Tisztelettel :
Budapest, 2014. április 14.
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